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2023 2022Concepto

Formato lC-5

de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

lmpuestos

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Social

Conlribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovecham¡enlos

lngresos por Venta de B¡enes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaclones, Convenios, lncentivos Derivados de la Cohborac¡ón Fiscal y Fondos

iiaÁsterenciás, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubihciones

Otros Orígenes de Operación r

Apl¡cac¡ón

Servicios Personal€s

Materiales y Suministros

Serv¡cios Generales

Transferencias lntemas y As¡gnac¡ones al Sector Públ¡co

Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilac¡ones

Transferencias a F¡deicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Segur¡dad Social

Donativos

Transferencies al Exter¡or

Partic¡paciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicac¡ones de Operación

irefos de Efecfivo por Actividades de Operación

do Efect¡vo de las Actividades de lnversión

Origon

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Orígenes de lnversión

Apl¡cac¡ón

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Conslrucciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Apl¡cac¡ones de lnversión

Nelos de Efeclivo por Actividades de lnversión

de Efect¡vo de las Activ¡dades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

lntemo

Externo

de Financiamiento
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205,385,¡182.14

520,429.86

0.00

0.00

2,509,13'1.18

26,165.00

0.00

0.00

202,329,756.10

0.00

0.00

203,589,632.35

43,616,719.31

21,635,537.04

19,656,687.14

0.00

367,639.00

0.00

2,899,634.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

115,413,415.00

1,795,849.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,020,584.12
0.00

0.00

0.00

3,020,584.12

129,44J0.94

0.00

0.00

0.00

129,440.94

176,170,712.21

807,909.89

0.00

0.00

2,527,211.15

17,016.20

0.00

0.00

173,1 18,575.00

0.00

0.00

179,597,868.0r

40,214,396.48

22,870,451.79

14,089,974.07

0.00

336,323.00

0.00

2,223J38.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99,863,584.62

-3,127,155.77

91,'.t22.00

0.00

0.00

91,122.00

19,500.00

0.00

1 9,500.00

0.00

71,622.00

2,985,703.53

0.00

0.00

0.00

2,985,703.53

-66,1¡13.08

0.00

0.00

0.00

-66,143.08
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2,891,1¡t3.18

4,686,992.97

95, I 25.45

Formato lC-S

3,051,846.61

-3,687.1 6

98,812.61

Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

y Equivalenles al Efectivo al lnicio del E¡ercicio

protesta

c.

C. Angel

118.42

y sus notas, son razonablemente correctos y son responsab¡l¡dad del em¡sor.

Dra. Claudia
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